UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – UNIRIO
Secretaria dos Conselhos Superiores

Av. Pasteur, 296, Urca, Rio de Janeiro, RJ, CEP 22.290-240

(21) 2542-7797 – secretaria-conselhos@unirio.br

www.unirio.br/conselhos-superiores

Memorando Circular nº 001/2021/SCS

Rio de Janeiro, 18 de maio de 2021.

De: Secretaria dos Conselhos Superiores

Para: Senhores Conselheiros

Assunto: Convocação – Conselho Universitário.

Sr.(a)s Conselheiros(as):

De ordem do Senhor Reitor, convoco V.Sas. a comparecerem às NOVE

HORAS à 505ª Sessão Ordinária Remota do Conselho Universitário (CONSUNI), a realizar-se

no dia 31 de MAIO de 2021, SEGUNDA-FEIRA, via Plataforma Google Meet, a fim de

tratar do único item de pauta a seguir especificado:

1 – Apreciação e deliberação do Orçamento 2021 – Programação Orçamentária – Quadro de

Detalhamento da Despesa (QDD) da Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro (UNIRIO)

– Processo n° 23102.002718/2020-40.

Relatora: Professora Loreine Hermnida da Silva e Silva – Pró-Reitora de Planejamento.

Atenciosamente,

Vera Lúcia dos Santos Lemos Vaz

Secretária dos Conselhos Superiores

mailto:secretaria-conselhos@unirio.br
mailto:secretaria-conselhos@unirio.br
http://www.unirio.br/conselhos-superiores